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listela tjegulle 3x4 cm cdo
J3cm

rne varesl te llolt te tjegulles
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Kapriate e Kompozuar derrase
I\ BRGZ importi e stazhonuar dhe | \/ N I
trajtuar per mbrojtje nda brez b/a 20x20 brez b/a 20x2
20%20 agjenteve atmosferik dhe
insekteve dimensiont 1Sx4cm

totall | derrases per kapriate
80l

o
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BREZ B/a BR-2 SH.1:25
ﬁ—.rzms

E) DIMENSIONET A dhe B jane ne
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te tlegulles e do ofertohet ///// /1,'{//411

BREZ B/A BR-2 SH.I:25
Blinate per % jegulla 4-3cm
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Sistemi i ullugeve

- Montim shumé praktik - nuk nevojitet
ngjitje apo saldim

- Stabiliteti larté

- Material shumé cilésor

« Jetégjatési e larté dhe nuk nevojitet
mirémbajtje

+ | gendruesh&m ndaj luhatjeve t&
médha té temperaturave nuk nevojitet
lyerja me bojé

- Ganxhat e ullukut dhe elementét
fiksues né mur té tubave té shkarkimit
jané prej llamarine xingato té lyer
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Ndarja e listelave né shtrimin e
tjegullave kulmore pa llag.

PAN

* distanca e listelave mund té ndryshohet né varési
té konstruksionit dhe té pozicionit. 3
#k dj i 5 i 4 . s P

distangi e Rscelave (= DL) sipas Ndarja e listelave né shtrimin e

pjerrésisé sé catisé dhe gjatésisé sé tjegullave me llag.

déshiruar té binarit té gatisé.

Pjerrésia e catisé > 25 < 30 grad.
Lidhja (vendosja e tjegullave mbi njéra -
tjetrén) minimalisht: 9.0 cm.

Distanca e listelave (maksimumi): 33.0
cm.

Distanca e listelave duhet té jeté
minimalisht 31,5 em.
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Nr. dritare Nr. dritare Nr. dritare Nr. dritare
D1: 165x155 D2: 145x100 D3: 145x155 D4: 156x235
51 co 3 co 3co 1co .
P i P P Shenim:

155

155

. 145 y

D- Dritare & hapshme me doreze.
Maleriali eshle duraiumin me dopio xham.

K - kangjella te dritareve (te monluara
brenda korrnizave)
o K1 -kangjella per dritaret D1: 155x155
e K2- kangjella per dritaret D2: 145x100

Kangjella do te kene te gjitha dritaret e katit
perdhe si edhe disa dritare nga kati | dyle te
cilal mund te aksesohen nga strehat e katit

ﬁ perdhe.
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PLANIMETRIA E FUSHES SPORTIVE POLIFUNKSIONALE
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Pamje ancsore dhe ballore € koshave Pamje 3dimensionale ¢ koshave Pamjc 3dimensionale (& paraleleve
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Pamje Idimensionale (¢ stolave Pamje (€ shirimit & trotuarit me pllaka

Sheénim : Baza matertale pér koshat dhe paralelet éshié ckzistuese. Stolat dhe trotuart 1 propozuar marrin si reference até ekzistues.
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DETAJ I SHTRESAVE PER FUSHEN E SPORTIT
SH.1:50

STABILIZANT 10cm
CAKULL 20cm

DHE | NGJESHUR 40CM

R P e

e e e

FhT AT AT AT

DETAJ I KANALIT TE KULLIMIT
SH. 1:25

15| 25 |15 BETON M-200

DETAJ I VENDOSJES SE TROTUARIT
SH.1:25

PLLAKA t=6cm

LLAC OSE RERE t=3cm
SHTRESE BETONI M-150 t=6 cm
ZHAVORR t=5cm

TOKE NATYRALE

Bordure E derdhur ne
vend per kufizim trotuari

15 90 15

120

Qo L
ol _ho “1 10
A A S, jI
N 15 25 15
55
BETON M-100 t=10 cm
ZHAVORR t=8cm
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-Rrethimi i fushes eshte ne gjendje te mire

-Do te perforcohet cdo 3-3.5m ku ka shtylle hekuri
-Do te restaurohet ne vendet e demtuara

-Porta do te vendoset e re
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Vijezimi me boje do te behet me 2 raunde

1-Vijezimi me boje gri 10 cm, per dy minifusha

2-Vijezimi me boje te bardhe 12 cm per fushen,e cila do te mbivendoset asaj me ngjyre gri
Te dyja bojrat duhet te jene me baze uji dhe ekologjike
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